
#11 9861# 

Абонент: 

АЩJес установки: 

Темовычислитель: 

За&ОА(:КОЙ N0 : 

УКЛР 

Московский, 92-96 

SKS-3 

Отчет сформирован: 

13025 

24.03.2021 

Вf>ломостъ nегистоаuии паоаметоов: 

Time E1,MWh dE1,MWh V1,m3 

24.02.2025 0:00 13813,09 5,74 575396,8 

25.02.2025 0:00 13818,83 5,63 575577,9 

26.02.2025 0:00 13824,46 5,79 575754,3 

27.02.2025 0:00 13830,25 5,79 575943,5 

28.02.2025 0:00 13836,04 5,71 576135,9 

01.03.2025 0:00 13841,75 5,56 576321,3 

02.03,2025 0:00 13847,31 5,8 576498,4 

03.03.2025 0:00 13853,11 5,66 576683,2 

04.03.2025 0:00 13858,77 5,73 576866,9 

05.03.2025 0:00 13864,5 5,83 577058 ,3 

06.03.2025 0:00 13870,33 5,88 577260,2 

07.03.2025 0:00 13876,21 5,25 577469,6 

08.03.2025 0:00 13881,46 5,1 577661 ,6 

09.03.2025 0:00 13886,56 5,21 577851,7 

10.03.2025 0:00 13891,77 4,96 578043,5 

11.03.2025 0:00 13896,73 4,84 578238,7 

12,03,2025 0:00 13901,57 5,04 578404,9 

13.03.2025 0:00 13906,61 4,98 578572,2 

14.03.2025 0:00 13911,59 5,82 578734,8 

15.03.2025 0:00 13917,41 5,99 578921,3 

16.03.2025 0:00 13923,4 5,93 579106,6 

17.03.2025 0:00 13929,33 5,93 579291 ,7 

18.03.2025 0:00 13935,26 5,71 579472,2 

19.03.2025 0:00 13940,97 5,59 579659,8 

20.03.2025 0:00 13946,56 5,32 579848,6 

21 .03,2025 0:00 13951,88 5,15 580037,3 

22.03.2025 0:00 13957,03 5,3 580225,5 

27,00 149,24 149 ,24 5019,10 

dV1,m3 V2,m3 dV2,m3 

181,1 572166,8 177,5 

176,4 572344,3 172,7 

189,2 572517 185,6 

192,4 572702,6 188,6 

185,4 572891 ,2 181 ,8 

177,1 573073 173,4 

184,8 573246,4 181,2 

183,7 573427,6 179,9 

191 ,4 573607,5 187,7 

201,9 573795,2 198,2 

209,4 573993,4 205,7 

192 574199,1 188,6 

190,1 574387,7 186,7 

191,8 574574,4 188,8 

195,2 574763,2 192,3 

166,2 574955,5 163,4 

167,3 5751 18,9 164,5 

162,6 575283,4 159,8 

186,5 575443,2 183,4 

185,3 575626,6 181,7 

185,1 575808,3 181 ,5 

180,5 575989,8 176,9 

187,6 576166,7 184,1 

188,8 576350,8 185,3 

188,7 576536, 1 185,2 

188,2 576721 ,3 184,8 

190,4 576906,1 186,8 

501 9,10 4926,1 0 4926,1 0 

Общее время работы системы 

Период нормаnьной работы 

Показание инте это в: 

648,00 час. 

647,48 час. 

Time E1,МWh V1,m3 V2,m3 V1-V2,m3 Ton,h Trun,h 

24.02.2025 0:00 13813,09 575396,8 572166,8 3230 93420,03 91810,4 

23.03.2025 0:00 13962,33 580415,9 577092,9 3323 94067,51 92457,88 

01'-!ет за период с 24.02.2025 до 23.03.2025 

V1-V2,m3 d(V1-V2),m3 .п:с tr2.·c Т1-Т2. ·с Error, Error1, ~. Ton,h 

3230 3,6 74,91 44,56 30,35 100 о о 93420,03 

3233,6 3,7 73,02 45,05 27,97 100 о о 93444,03 

3237,3 3,6 72,49 44,33 28,16 100 о о 93468,03 

3240,9 3,8 72,52 45,53 26,99 100 о о 93492,03 

3244,7 3,6 72,85 46,26 26,59 900 о о 93515,78 

3248,3 3,7 72,56 45,35 27,21 100 о о 93539,78 

3252 3,6 72,66 44,95 27,71 100 о о 93563,78 

3255,6 3,8 72,61 44,96 27,65 100 о о 93587,78 

3259,4 3,7 71,61 44,55 27,06 100 о о 93611 ,78 

3263,1 3,7 72,58 46,19 26,39 100 о о 93635,78 

3266,8 3,7 72,77 47,25 25,52 100 о о 93659,78 

3270,5 3,4 72,74 47,93 24,81 100 о о 93683,78 

3273,9 3,4 69,81 45,7 24,1 1 100 о о 93707,78 

3277,3 3 68,49 44,79 23,7 100 о о 93731 ,78 

3280,3 2,9 68,21 44,29 23,92 100 о о 93755,78 

3283,2 2,8 67,04 44,9 22,14 100 о о 93779,78 

3286 2,8 68 ,85 43,02 25,83 100 о о 93803,78 

3288,8 2,8 69,09 42,61 26,48 100 о о 93827,78 

3291 ,6 3,1 68,36 41,99 26,37 100 о о 93851,78 

3294,7 3,6 73,6 46,04 27,56 100 о о 93875,78 

3298,3 3,6 74,63 46,08 28,55 100 о о 93899,78 

3301,9 3,6 74,36 46,07 28,29 100 о о 93923,78 

3305,5 3,5 75,25 46,23 29,02 100 о о 93947,78 

3309 3,5 72,91 46,01 26,9 900 о о 93971 ,51 

3312,5 3,5 71,54 45,4 26,14 100 о о 93995,51 

3316 3,4 69,66 44,63 25 ,03 100 о о 94019,51 

3319,4 3,6 68,63 44,47 24,16 100 о о 94043,51 

93,00 93,00 71,62 45,15 26,47 -- - --- . . . 647,48 

Trun1,h Trun2,h 

91810,4 93420,03 

92457,88 94067,51 



dТon,h Trun,h dТrun,h Trun1,h dТrun1,b Trun2,h dТrun2,h 

24 91810,4 24 91810,4 24 93420,03 24 

24 91834,4 24 91834,4 24 93444,03 24 

24 91858,4 24 91858,4 24 93468,03 24 

23,75 91882,4 23,75 91882,4 23,75 93492,03 23,75 

24 91906,15 24 91906, 15 24 93515,78 24 

24 91930, 15 24 91930, 15 24 93539,78 24 

24 91954,15 24 91954,15 24 93563,78 24 

24 91978,15 24 91978,15 24 93587,78 24 

24 92002,15 24 92002,15 24 93611,78 24 

24 92026, 15 24 92026, 15 24 93635,78 24 

24 92050,15 24 92050, 15 24 93659,78 24 

24 92074,15 24 92074,15 24 93683,78 24 

24 92098, 15 24 92098,15 24 93707,78 24 

24 92122,15 24 92122,15 24 93731,78 24 

24 92146,15 24 92146,15 24 93755,78 24 

24 92170,15 24 92170,15 24 93779,78 24 

24 92194,15 24 92194,15 24 93803,78 24 

24 92218, 15 24 92218,15 24 93827,78 24 

24 92242,15 24 92242,15 24 93851,78 24 

24 92266,15 24 92266, 15 24 93875,78 24 

24 92290,15 24 92290,15 24 93899,78 24 

24 92314,15 24 92314,1 5 24 93923,78 24 

23,73 92338,15 23,73 92338,1 5 23,73 93947,78 23,73 

24 92361,88 24 92361,88 24 93971,51 24 

24 92385,88 24 92385,88 24 93995,51 24 

24 92409,88 24 92409,88 24 94019,51 24 

24 92433,88 24 92433,88 24 94043,51 24 

647,48 647,48 647,48 647,48 647,48 647,48 647,48 




